RESTRICCIONES VEASE ROLLO COMPLEMENTARIO.  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 3384/222, DE
FECHA 21/06/1993.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS  A FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO   POR LA SUMA DE CUARENTA Y DOS MIL
BALBOAS  (B/. 42,000.00) POR UN PLAZO DE 15 AÑOS,    UN INTERÉS ANUAL DE 3.50% SEGÚN CONSTA
INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4402, FOLIO REAL Nº 32582
(F) EN LA ENTRADA NÚMERO 163237/2006 DE FECHA 31/10/2006.  OBSERVACIONES: FICHA 380780.